PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАЗУНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября  2015 г.                       № 298
    п. Глазуновка

Об установлении норматива стоимости жилья по Глазуновскому району на 4 квартал 2015 года
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 29 декабря 2012 года № 520 «Об утверждении государственной программы Орловской области «Молодёжь Орловщины на 2013 – 2020 годы», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующий норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Глазуновскому району для расчёта размера социальной выплаты на 4 квартал 2015 года:
- среднерыночная стоимость 1 кв.м. жилья по Глазуновскому району - 22 500 рублей за 1 кв.м.
2. Постановление  администрации Глазуновского района от 18 февраля 2013 года  № 76  «Об установлении норматива стоимости жилья по Глазуновскому району на 2013 год» считать утратившим силу.
И. о. главы администрации

Глазуновского района

             Л. А. Рязанцева